Форма: Приказ о внесении изменений в штатное расписание в связи с изменением размеров окладов (образец заполнения)
(Подг...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.06.2020

[bookmark: _GoBack]Приказ о внесении изменений
в штатное расписание в связи с
изменением размеров окладов

Общество с ограниченной ответственностью "Смайлик"
(ООО "Смайлик")

ПРИКАЗ

	15.06.2020
	№ 44

Г. Краснодар

О внесении изменений в штатное расписание

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести с 01 июля 2020 г. в штатное расписание, утвержденное приказом от 20.07.2019 N 28, следующие изменения:
1. Установить по должности старший менеджер отдела продажи оклад в размере 55 000 рублей.
2. Установить по должности менеджер отдела продажи недвижимости оклад в размере 40 000 рублей.

Генеральный директор                     Артеменко           А.В. Артеменко

С приказом ознакомлены:
начальник отдела кадров                  Пономарева         В.А. Пономарева
                                         15.06.2020

ведущий бухгалтер                    Москалева          А.Р. Москалева

                                          15.06.2020

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 2